令和５年７月吉日

各位

花巻市卓球協会

会長 高橋 栄喜

第２１回 北日本オープンラージボール卓球大会開催について

（お願い）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も「第２１回北日本オープンラージボール卓球大会」を開催する運びと

なりました。

猛威を奮っておりました新型コロナウイルス感染症も政府の方針により感染症法

上の位置付けが２類から５類に引き下がり、久しぶりに声出しを気にしない応援、ま

た有観客によりに第２１回北日本オープンラージボール卓球大会を開催できること

を花巻市卓球協会員一同嬉しく思っております。

つきましては、皆様方のご理解、ご協力を頂きながら楽しい時間を共有できるよう

大会運営を行いたいと思いますので、是非本大会にご参加くださいますよう、宜しく

お願い申し上げます。

記

期日：令和５年９月３０日（土） 開場 8時、9 時開会

会場；花巻市民体育館

     花巻市城内 1－43  TEL 0198-23-5270

    （車→東北自動車道 花巻南インター下車１０分）

    （電車→東北本線花巻駅 タクシー５分 徒歩 15 分）

以上